[image: Описание: Описание: Описание: Ильинский СС - герб с короной]
АДМИНИСТРАЦИЯ ИЛЬИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
УЖУРСКОГО РАЙОНА
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

07.04.2025                                        с. Ильинка                                    № 14

Об утверждении схемы размещения
нестационарных торговых объектов
на территории Ильинского сельсовета
Ужурского района

       В целях упорядочения размещения и функционирования нестационарных торговых объектов на территории Ильинского сельсовета Ужурского района Красноярского края, создания условий для улучшения организации и качества торгового обслуживания населения, в соответствии с пунктом 3 статьи 10 Федерального закона РФ от 28.12.2009г. № 381-ФЗ «Об основах государственного регулирования торговой деятельности в Российской Федерации», Приказом Министерства сельского хозяйства и торговли Красноярского края от 12.11.2024 № 27-н  «Об установлении Порядка разработки и утверждения схемы размещения нестационарных торговых объектов органами местного самоуправления муниципальных образований Красноярского края», руководствуясь Уставом Ильинского сельсовета, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.  Утвердить  схему размещения нестационарных торговых объектов на территории Ильинского сельсовета Ужурского района Красноярского края, согласно приложения.
1. Постановление № 65 от 18.11.2024 «Об утверждении схемы размещения
нестационарных торговых объектов на территории Ильинского сельсовета» Ужурского района считать утратившим силу.
1. Настоящее постановление подлежит обнародованию в газете «Ильинские вести» и  опубликованию на официальном сайте администрации Ильинского сельсовета в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
Глава Ильинского сельсовета                                                        О.Л. Сецко

Приложение 1
 к постановлению администрации
Ильинского сельсовета
[bookmark: _GoBack]от 07.04.2025 № 14
Схема размещения нестационарных торговых объектов на территории
Ильинского сельсовета Ужурского  района
	№ п/п
идент. номер
	Тип нестационарного торгового объекта
	Адресный ориентир
	Площадь,
кв.м.
	Количество торговых объектов по одному адресному ориентиру
	Группа товаров
	Информация о собственнике земельного участка, здания, сооружения на котором расположен нестационарный торговый объект
	Информация об использовании объекта субъектами малого или среднего предпринимательства
	Период размещения объекта

	1
	Павильон
	с. Ильинка, ул. Главная, д. 61
кадастровый номер земельного участка 24:39:2800001:604
	40
	1
	Непродовольст
венные товары
	Земли общего пользования
	Субъект малого предпринимательства
	круглогодично

	2
	Павильон
	с. Ильинка, ул. Рабочая, 25
кадастровый номер земельного участка 24:39:2800001:229
	30
	1
	Продовольственные и непродовольственные товары
	Земли общего пользования
	Субъект малого предпринимательства
	круглогодично

image1.jpeg